

Wilcken El ApS
Møgelgårdsvej 14B, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 28 06 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Henrik Wilcken Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilcken El ApS Møgelgårdsvej 14B 8520 Lystrup
	Telefon: 40403388 E-mail: henrik@wilcken-el.dk
	CVR-nr.: 30 28 06 79 Stiftet: 21. februar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Wilcken Laursen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Wilcken Invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. juni 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af elektrikerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.176.111 kr. mod 465.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445.270 kr. mod 173.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.176.111	465.340
1 Personaleomkostninger	-467.802	-216.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.546	-51.314
Driftsresultat	587.763	197.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.452	32.039
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.518	-7.069
Resultat før skat	572.697	222.183
3 Skat af årets resultat	-127.427	-48.885
Årets resultat	445.270	173.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	445.270	173.298
Disponeret i alt	445.270	173.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.839	663.105
5	Indretning af lejede lokaler	28.493	29.773
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>572.332</u>	<u>692.878</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>572.332</u>	<u>692.878</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	43.186	48.665
	Varebeholdninger i alt	<u>43.186</u>	<u>48.665</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.298	547.437
	Igangværende arbejder for fremmed regning	15.000	25.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.249.328	1.410.027
	Tilgodehavender i alt	<u>4.445.626</u>	<u>1.982.464</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.488.812</u>	<u>2.031.129</u>
	Aktiver i alt	<u>5.061.144</u>	<u>2.724.007</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.529.058	1.083.789
Egenkapital i alt	1.654.058	1.208.789
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.000	30.357
Hensatte forpligtelser i alt	33.000	30.357
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.083.854	310.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.427	66.256
Gæld til tilknyttede virksomheder	668.541	898.991
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.784	21.384
Anden gæld	433.480	187.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.374.086	1.484.861
Gældsforpligtelser i alt	3.374.086	1.484.861
Passiver i alt	5.061.144	2.724.007

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.083.788	1.208.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>445.270</u>	<u>445.270</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.529.058</u>	<u>1.654.058</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	434.622	183.398
Pensioner	26.711	26.711
Andre omkostninger til social sikring	6.469	6.704
	<u>467.802</u>	<u>216.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.837	0
Andre finansielle omkostninger	75.681	7.069
	<u>91.518</u>	<u>7.069</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.784	21.384
Årets regulering af udskudt skat	2.643	27.501
	<u>127.427</u>	<u>48.885</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	826.290	221.466
Tilgang i årets løb	0	604.824
Kostpris ultimo	<u>826.290</u>	<u>826.290</u>
Af- og nedskrivninger primo	-163.185	-113.151
Årets afskrivninger	-119.266	-50.034
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-282.451</u>	<u>-163.185</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>543.839</u>	<u>663.105</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	32.000	32.000
Kostpris ultimo	32.000	32.000
Af- og nedskrivninger primo	-2.227	-947
Årets afskrivninger	-1.280	-1.280
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.507	-2.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.493	29.773

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilcken Invest ApS, CVR-nr. 30178343, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 34 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
